1

2021 年 5 月 13 日

各 位

会社名 名港海運株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 広

( コード番号 9357 名証第 2 部 )

問合せ先 専務取締役 小林 史典

( TEL  052-661-8135 )

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動ならびに人事異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、本年 6 月 29 日開催予定の第 98 回定時株主総会および同株主総会

後の取締役会において、正式に決定する予定です。

1. 役員の異動 （2021 年 6 月 29 日予定）

(1) 取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

蟹
かに

井
い

 修
おさむ

 専務取締役 常務取締役

野々部
の の べ

 洋史
ひ ろ し

 専務取締役 常務取締役

平松
ひらまつ

 保長
やすなが

 専務取締役 常務取締役

大山
おおやま

 信二
し ん じ

 常務取締役 兼 経理部長 取締役経理部長

鈴木
す ず き

 浩文
ひろふみ

 常務取締役 取締役国際部長

山口
や まぐち

 淳
あつし

 常務取締役 兼 営業第二部長 取締役営業第二部長

三谷
み た に

 正芳
ま さ よ し

 常務取締役 兼 人事部長 取締役人事部長

水谷
みずたに

 吉成
よ し な り

 取締役航空貨物部長 取締役営業第一部長

稲垣
いながき

 貴士
た か し

 取締役四日市支店長 取締役輸入第二部長

2

(2) 新任取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

横井
よ こ い

 勇
いさむ

 常務取締役

理事

MEIKO AMERICA,INC.

取締役社長

小倉
お ぐ ら

 忠
ただし

 社外取締役
㈱ノリタケカンパニーリミテド

代表取締役会長

林
はやし

 秀樹
ひ で き

 取締役港湾物流部長 港湾物流部長

黒田
く ろ だ

 充
みつ

弘
ひろ

 取締役総務部長 総務部長

鈴木
す ず き

 聡
さとし

 取締役情報システム部長 情報システム部長

(3) 退任予定取締役

専務取締役 伊藤 一功  （相談役 就任予定）

    同 小林 史典 （相談役 就任予定）

   同 柘植 要   （ナゴヤシッピング㈱取締役社長 就任予定）

社外取締役 種村 均

取締役 飯田輝智

2. 人事異動 （2021 年 7 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

鳥居
と り い

 晃
あ き

好
よ し

 営業第一部長 営業第一部 副部長

丸山
ま る や ま

 典之
の り ゆ き

 輸入第二部長 四日市支店長

飯田
い い だ

 崇
たか

広
ひろ

 国際部長 国際部 グループリーダー

水江
み ず え

 直樹
な お き

 物流センター統括部長 物流センター統括部 副部長

山中
やまなか

 淳一
じゅんいち

 東京支店長
MEIKO EUROPE N.V.

取締役社長

三浦
み う ら

 智範
と も の り

MEIKO AMERICA, INC.

取締役社長

MEIKO AMERICA, INC.

シカゴ支店長

萩原
はぎわら

 啓太
け い た

MEIKO EUROPE N.V.

取締役社長

MEIKO TRANS POLSKA SP.Z O.O.

取締役社長

以 上